
保護者の皆様へ

平成26年9月16日

練馬区立開進第二中学校

校長　　　大石　光宏

校内研修による午前授業のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様にはご清祥のことお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今週末19日（金）に校内研修（国語・社会・数学・理科・英語・保健体育）を行

います。それに伴い、 行 となりますのでお知

らせいたします。

なお、、下校後3時30分までは自宅学習としますのでご協力をお願いいたします。

記

○研究授業を行う学級1年A組（家庭科）

1年DE組（数学）※少人数　市川先生の授業

2年B組（社会）

2年C組（国語）

2年D組（理科）

3年A組（英語）

※上記の学級以外は給食・学活後に下校となります。（最終下校時間　13時30分）

※研究授業対象の学級は研究授業終了後に下校となります。（下校時間　14時20分）

※部活動は16時00分に再登校になります。


